УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.09.2023 № 382

Состав

оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году:

в 2023-2024 учесном году.	
Горшкова Р.В.	Начальник Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаров-
	•
D 4 4	ского края, председатель
Редькова А.А.	заместитель начальника Управления образования Ад-
	министрации Советско-Гаванского муниципального
	района Хабаровского края
Трусова М.Б.	заведующий Информационно-методического центра
	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Петько И.П.	методист Информационно-методического центра
	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Венгловская С.М.	методист Информационно-методического центра
	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Разумовская Н.В.	методист Информационно-методического центра
Ž	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Линейцева Е.Г.	методист Информационно-методического центра
·	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Душина И.А.	методист Информационно-методического центра
—	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Черненко Н.А.	методист Информационно-методического центра
repriente 11.7 i.	Управления образования Администрации Советско-
	Гаванского муниципального района Хабаровского края
Федоськина О.Д.	заместитель директора по учебно-воспитательной ра-
Федоевкина О.Д.	боте МБОУ СШ №1
Погибельная Я.Н.	
погисльная Л.П.	заместитель директора по учебно-воспитательной ра- боте МБОУ ОШ №2
Еспонуюсь А А	
Балагуров А.А.	директор МБОУ СШ №3 имени А.И. Томилина

Пономаренко Т.А.

заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте по учебно-воспитательной работе МБОУ СШ № 5

Лаевская Е.А. заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СШ №6

Воробьева Д.В. заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте МБОУ ОШ №8

Новикова Л.А. заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте МБОУ ОШ №12

Демидова Е.С. заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте МБОУ ОШ №14

Быкова Н.С. заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте МБОУ СШ №15

Мусатова А.В. заместитель директора по учебно-воспитательной ра-

боте МБОУ «Средняя школа № 16 имени Героя России

Заволянского Валерия Ивановича».